

**OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW W I OKRESIE ROKU SZKOLNEGO 2016/2017**

<b>KONKURSY REGIONALNE/ WOJEWÓDZKIE</b>				
1/3 szkoły	I - VI	Świąteczna niespodzianka dla zwierzaka - konkurs na wykonanie funkcjonalnych zabawek dla psów ze schroniska Fauna	I MIEJSCE	Anna Łabno
Fasolki na bis	II-IV	III Wojewódzki Festiwal Talentów	WYRÓŻNIENIE	Patrycja Góralczyk
Katarzyna Lewandowska	IV	Konkurs plastyczny: Kartka Bożonarodzeniowa	WYRÓŻNIENIE	Patrycja Góralczyk
<b>KONKURSY MIEJSKIE</b>				
Julia Jasny	IV c	„Barwy jesieni” konkurs recytatorko-plastyczny	III MIEJSCE	Izabela Lisiak
Magdalena Prędkie	V a	ŚLĄSKA SZOPKA BOŻONARODZENIOWA	I MIEJSCE	Ewa Malich
Mateusz Rudek	V a	ŚLĄSKA SZOPKA BOŻONARODZENIOWA	I MIEJSCE	Ewa Malich
Klaudia Broda	V a	ŚLĄSKA SZOPKA BOŻONARODZENIOWA	I MIEJSCE	Ewa Malich

Katarzyna Lewandowska	IV b	Dobry wybór - dla siebie, dla rodziny, dla planety - konkurs plastyczny	II MIEJSCE	Magdalena Bartnik
Marcelina Bogacz	IV a	Anioł - konkurs plastyczny	NAGRODA	Magdalena Bartnik
Reprezentacja szkoły Chłopcy 4-6		Halowy turniej piłki nożnej o Puchar Dyrektora SP 21	I MIEJSCE	Łukasz Kolasa
<b>KONKURSY SZKOLNE</b>				
Magdalena Komor	III b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	NAGRODA	J. Twardecka, I. Lisiak
Tatiana Orłowska	III b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak
Amelia Goik	III b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak
Maja Sobańska	II b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak B. Cisto
Salome Tomaszewska	II b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak B. Cisto

Martyna Stronczywik	II b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak B. Cisto
Paulina Krzysteczko	III b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak
Alicja Wydra	II b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak
Antonina Bujok	II b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak B. Cisto
Gabriela Maślińska	II b	Konkurs na najładniejszą zakładkę do książki	WYRÓŻNIENIE	J. Twardecka, I. Lisiak
Julia Lisok	V b	Konkurs znajomości zasad savoir-vivre	I MIEJSCE	J. Twardecka, I. Lisiak
Kinga Karwat	V b	Konkurs znajomości zasad savoir-vivre	II MIEJSCE	J. Twardecka, I. Lisiak
Oliver Kłosowski	IV a	Konkurs znajomości zasad savoir-vivre	III MIEJSCE	J. Twardecka, I. Lisiak
Martyna Rasek	VI b	Konkurs na plakat dotyczący twórczości ulubionego pisarza/poety	NAGRODA	J. Twardecka, I. Lisiak
Oliwia Kucz	Va	Konkurs na Szkolnego Króla/Królowej Życzliwości	Tytuł Szkolnej Królowej Życzliwości	J. Twardecka, I. Lisiak
Grzegorz Borys	VI b	Konkurs na Szkolnego Króla/Królowej Życzliwości	Tytuł Szkolnego Króla Życzliwości	J. Twardecka, I. Lisiak